
Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру (магистратура) 
бағдарламаларына түсушілер үшін шығармашылық 

емтихандарға тіркелу бойынша нұсқаулық 
 
 

Тіркелуді бастамас бұрын нұсқаулықты толығымен оқып шығыңыз! 
 

Маңызды! Құжаттардың электрондық көшірмелерін алдын ала дайындаңыз (pdf форматында): 
- жеке куәлік 
- фото 
- диплом қосымшасымен 
- шет тілін білетіндігін растайтын сертификат (бар болса) 
- медициналық анықтама (075-У нысаны) 
- ғылыми жұмыстардың тізімі (сертификаттар, дипломдар және 

т.б.) 
- барлық тіркелген файлдарды өтініш берушінің тегінен атаңыз 

(«batalova1.pdf», «batalova2.pdf» и т.б.) 
 

Шығармашылық емтиханға онлайн тіркелу үшін мына сілтеме бойынша өту керек: 
 

http://95.141.137.21 
 

«Platonus» ақпараттық жүйесі ашылуы керек және осы жүйеге тіркелуіңіз қажет. 
 

Тіркелу үшін «Талапкерлерді тіркеу» батырмасын басу қажет. 
 

 

http://95.141.137.21/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

Электрондық пошта мекенжайы ҰБТ-ға тіркелу кезінде 
Сіз көрсеткен электрондық пошта мекенжайымен 
сәйкес келуі тиіс. 
 
Логин – жеке куәліктегідей тегі мен тегі мен атының 
арасында «_» белгісі бар транскрипциядағы тегі мен аты 
(Batalova_Alina). 
 
Пароль 8 таңбадан тұруы қажет. 
 
Тіркеу ұяшықтарын толығымен толтырғаннан кейін 
«Мен ережелер мен шарттарды қабылдаймын» және 
«Тіркеу» түймесін басу керек. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

тіркеу процедурасы аяқталғаннан кейін келесі терезе пайда болады 
 

 
 



және бұл ретте бұрын көрсетілген электрондық поштаға тіркеуге кіру коды бар хабарлама  
(4 таңбаға дейін) жіберіледі. 

 
Бұл кодты келесі терезеге енгізу керек және «растау» түймесін басыңыз. 

 
 

Расталғаннан кейін сауалнама ашылады, оның ұяшықтарын мұқият толтыру керек. Егер кем 
дегенде бір ұяшық дұрыс толтырылмаса, шығармашылық емтиханға өтінішіңіз қабылдау 

комиссиясына түспейді және емтиханға жіберілмейді. Мұқият болыңыздар! 
 

 
 

Толтыру кезінде толтыруға міндетті емес жолдар, егер олар туралы ақпарат болса, толтырылуы 
керек. 

Сауалнаманың жоғарғы жағында қосымшалар бар, оларды ашып, толтыру қажет. 
 

 
 

Файлдар енгізілетін барлық ұяшықтарға электрондық құжаттарды қосып тіркеуді ұмытпаңыз. 



 
 

«Жеке жетістіктер» қосымша бетіне өзіңіздің шығармашылық жетістіктеріңіз туралы  
ақпаратты енгізе аласыз (шығармашылық ұжымның қатысушы куәлігі, сертификаттар, 

дипломдар және т. б.). 
Сондай-ақ, ұсынылған тізімнен жеңілдіктерді көрсетуді және құжатпен растауды ұмытпаңыз. 

Шығармашылық емтиханға өтініш беру үшін сауалнаманы толтыру кезінде «сақтау» 
батырмасын басу арқылы, сондай-ақ толтыру аяқталғаннан кейін және «өтініш беру» 

батырмасын басу арқылы енгізілген ақпаратты сақтай аласыз, сауалнама деректері дұрыс емес 
немесе жеткіліксіз толтырылған жағдайда өтініш жіберілмейді, жүйе қандай құжаттардың 

жетіспейтінін және ненің дұрыс енгізілмегенін көрсетеді, қателерді түзетіп, қайтадан «өтініш 
беру» батырмасын басу керек. 

 
Шығармашылық емтихан тапсыруға өтініш сәтті берілгеннен кейін Сіз көрсеткен поштаға 

өтінішіңіздің қабылданғаны және  шығармашылық емтихан тапсыруға шақырылғаныңыз туралы 
хабарлама келеді. 

 
Сәттілік! 

Тіркеу бойынша сұрақтар туындаған жағдайда  
8 7172 798 570 және 8 700 508 51 50 (WhatsApp, Telegram) 

нөмірлерге хабарласу керек 


